1

证券代码：300373          证券简称：扬杰科技       公告编号：2019-025

扬州扬杰电子科技股份有限公司

关于九熙-诚誉 2 号智能电网私募投资基金

本息全额收回的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

扬州扬杰电子科技股份有限公司（以下简称“公司”或“扬杰科技”）于 2017

年 11 月 9 日与浙江九熙资产管理有限公司、恒丰银行股份有限公司签署了《九

熙-诚誉 2 号智能电网私募投资基金基金合同》，扬杰科技认购了九熙-诚誉 2 号

智能电网私募投资基金，投资金额为人民币 3,400 万元。根据基金合同等相关约

定，公司投资该基金产品的到期日为 2018 年 11 月 16 日，该基金已按自然季度

向公司分配收益合计 320.57 万元，本金申请延期兑付。具体内容请见公司于 2018

年 12 月 10 日在巨潮资讯网发布的《关于使用闲置自有资金购买理财产品的进展

公告》（公告编号：2018-080）。

该基金已自2018年12月起分次向公司划付本金及利息，截至本公告披露日，

该基金完成了全额兑付，公司已收回投资本金 3,400 万元及理财收益 360.01 万元

（含逾期利息）。

特此公告。

扬州扬杰电子科技股份有限公司董事会

2019 年 1 月 24 日

	扬州扬杰电子科技股份有限公司
	关于九熙-诚誉2号智能电网私募投资基金
	本息全额收回的公告